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REPUBLIKA E SHQIPERISE ° LRETD

MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE

Tirané, mé 277 '.2025

Nr. /7 74 Prot.

LENDA: Dérgim regjistri i parashikimeve té prokurimit publik pér vitin 2025.

DREJTUAR: MINISTRIA E DREJTESISE

Adresa: Bulevardi Zogu |

DEGA E THESARIT TIRANE
Adresa: Bulevardi Déshmorsg e Nombit Nr.3. Tiranc

TIRANE

Drejtoria e Pérgjithshme e Burgjeve, ju dérgon bashkéngjitur Regjistrin ¢ Patashikimeve (&
procedurave t& prokurimit publik pér vitin 2025.
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DREJTORI 1 PERGITHSHEM
KLEVIS QOSE /
." ’4' /f / e

~T /1) [ e
(__/ [L —q""

ey /. i
Skt T o ]
ST L
N 1
NSTRIR S A
< s
Sv
A

Adresa : Ri. Zef Serembe. Tirang

Tel: = 3554271437 Fax:+ 3554 22 8292 gebsite: Eeddnbsh.uov.al e-mail: nlo ash.eov.al



. . Regjistri i parashikimeve te prokurimit publik _
— ’ = Per vitin: ’ . ||w|oW..4.”_ _ _ﬁ e ._ln _
Autoriteli Kontraktor:| Dretoria e Pergiithshme e Burgjeve !
Forma Tipii Burimii gt Kodet CVP Koha ¢ Organi qe
juridike I . - - procedurés/ R X
e koniratés Financimit planifikua zhvillon
Iri/l finallztait te (mall/pun (Buxheti r pér proceduren ¢
Llojii sdures’K ' Fondi i fera per | Minikontr: - . K:
Viti {imodifikua Objekti i Prokurimit ont procedures/Ko e/sherbim .._ andt? shtetit, te ' _2..“ per Ainikonteat zhvillimin| prokurimit ne
prokurimit [ntrata/Marreve perllogaritur secilen ¢ ne kuader . r
r . s /Marreve ardhurat, e rastin ¢
shja Kuader + . . te
- shje vetefinancim, procedur | procedurave te
(Sistem . Marreveshj h ~
hi 1 kuader) etj) e B aador is pergendruara
1 2025 |Jo “Blerje gaz i léngshém pér nevojal Prokurim |Kontrate Mallra Buxheti i shictit Procedurc |Gaz i 1éngshém propan |shkurt DPB Me n¢
emergjente (& DPB-s€, pér 1€ deénuarit né Prokurimi njoftis
IEVP™ 5.690.418.53
Veté Financim 0.00 Gaz i 1éngshém butan
Fonde (€ tjera 0.00 Gaz i nofiés sé
2 [2025Jo Blerje Mish Vigi pér nevojat cmergjente te |Prokurim  {Kontrate Mallra Buxheti i shtetit | s . |PrOCEduUre mish vici dhjetor  |DPB Me
DPB-se, per IEVP ¢ sistemit (¢ Burgjeve __ {23105, 78360 pe oy urimi njolli:
Veté Financim 0.00 :
12.515.78L.60[Fonde 1€ tjera 0.00
3 _[2025]10 Shpenzime per shpenzime per jashte shtetit Prokurim___|Kontrate Sherbime Buxheti i shietit [1.600.000 Procedure  |Bileta dhjetor  [DPB Sist
RENTE o 3 0O ol urini : T : :
1 000.00¢  [Fonde (£ tjora 000 Prokurimi  [Bilela Transporti
4 12025 (Jo Shpenzime per materiale Prokunm  |Kontrate Mallra Buxheti i shietit 160.000.00 Procedure  |Materiale clektrike dhjetor |{DPB Bler
ndertimi‘elektrike/hidraulike per vitin 2025 100,004 = ——————Prokurimi |Materiale hidraulike 100.
Fonde t& tjcra 0.00 Mateniale ndertimi
5 {2025 Jo Shpenzime per aktivitet social personeli Prokuim  |Kontrate Mallra Buxheti i shielit 160.000.00 Procedure  |kafc, gaj dhe produkic |dhjetor  |DPB Ble
[~ (zyma ¢ drejlorit) : 100.600,80 [Vete Financim — 0.00 Prokurimi  [te peraferta 100.
| Fonde (6 tier 0.00
6 [2025|Jo Sherbim per larje automjetesh Prokuwrim  |Kontrate Sherbime Buxheti i shtetit |, .. Procedure  |sherbim larjesh dhjetor {DPB Blei
A 160.000,00 .. .
— 100,000, CONTET s ~an| Prokurimi makinash dhe te 100
Fonde 1€ tjera 0.00 ngjashme
| |7 ]2025}Jo Sigurim TPL i automjcteve ne DP Burgjeve Prokunm  |Kontrate Sherbime Barcheti i shtetit [1.000.000 Procedurc  |Sherbime sigurimi dhjetor |DPB Bler
i 1.000.000 | Veté Financim 0.00|Prokurimi
Fonde t€ tjera 0.00
8 |2025|Jo Rimbushje fikse zjammi Prokurim  |Kontrate Sherbime Buxheti i shtetit | Procedurc  |Mbushje per bombula |dhjetor  |DPB Blei
|| §00.000.0¢  |prokurimi  |gazi zjamfiksi
|| Velé Financim 0.00
Fondc 1€ tjera 0.00
9 12025 |Jo Blerje materiale pastrimi per DPB Prokurim  |{Kontrate Mallra Buxheti i shtelit Procedure  |Fshesa, furga dhe dhjetor |OBP Ble
| 116.666.67 S 416.666.57 _ |Prokurimi  |artikuj te Gere l©
B Velé Financim 0.00 ndryshme produkte
Fonde 1€ tjcra 0.00 pasirimi
102025 |Jo Blerje Kancelan per Drejlorine € Prokurim  |Kontrate Mallra Buxheti i shtetit Procedurc  |Slilolapsa dhjetor |OBP Ble
- Pergjithshme tc Burgjeve . 416.666.67 _ |Prokurimi | Dosje
416.666 Veté Financim 0.00 Lapsa
N Fonde 1€ tjcra 0.00
112025 [Jo Blerje materiale te ndryshme per Prokunm  |Kontrate Mallra Buxheti i shtetit Procedure  |Pajisje radio dhjetor |DPB
| komunikim dhe monitorim clektronik per 1783.333.33 1.753.323.33 |Prokurimi  {Modem
| nPB T [Veté Financim 0.00 Pajisie komunikimi
| Fonde € tiera 0.00
122025 {Jo Blerje dosje per arkiven Prokurim  |Kontrate Mallra Busheti i shtetit Procedure  |dosje dhjetor |OBP Ble
| . $16.666. - _ 416,668 Prokurimi
% | Veté inancim 0.00
Fonde (€ tjera 0.00
1312025 [Jo Blerje Pajisje Siguric per sistemin ¢ Prokurim  |Kontrate Mallra Buxheli i shtetit Procedure  |telefona radio dhjetor |{DPB
burgjeve ., 21.016.292 Prokurimi 1




0.00

Vetd Financim

Fonde t 0.00
1412025 [Jo Sherbime dezinfektimi DDD per IEVP-te  |Prokwim  |Kontrate Sherbime Buxheti i shtetit Procedure  [sherbime denzifeklini |dhjetor  {OBDP
[ | Wi [Prokurimi
| Velé Financim 0.00
Fonde 1€ tjera 0.00
1512025 o ShérbimRiparim aulomjete Prokurim  |Kontrate Sherbime Buxheti i shtetit Procedure  |sherbime riparimi dhjetor |OBP cha
| $286.773.33 b——0 i Prokurimi  |automjete
| Veté Financim
Fonde (€ tjera
162025 |Jo Blerje goma per automjete Prokurim  |Kontrate Mallra Buxheti i shtetit Procedure  |goma dhjetor |OBP ¢ ha
| 3,000,400 Prokurimi
|| Veté Financim 0.00
Fonde (€ tjera 0.00
17{2025 |Jo Blerje bateri per automjete Prokurim  [Konlrate Mallra Buxheli i shtetit Procedure  |bateri dhjetor |OBP eha
- 1.083,%233.33 |Prokurimi
] 1.083.55333 Ve Fanancim 0.00
Fonde té tiera 0.00
182025 |Jo Blerje vajra ¢ antifrize per automjete Prokurim  |Kontrate Mallra Buxheti i shtetit Procedure  |vajra dhjetor |OBP cha
— 2083.333 2.083.233,33 |Prokurimi
- Vet Financim 0.00
Fonde (& ticra 0.00
1912025 |Jo Sherbime per sigurimin ¢ ndertesave te Prokurim  |Kontrate Sherbime Buxheti i shtetit Procedure  [sigurime dhjetor |OBP ¢ ha
|| sistemit (¢ burgjeve 20.833.333.3 3 20,833.233,35 [Prokurimi €
| Veté Financim 0.00
Fonde 1€ tjera 0.00
2012025 |Jo Blerje ushgime per te denuarit- Loti VI Prokurim  |Kontrate Mallra Buxheli i shtetit Procedure  |ushqime dhjetor |OBP e ha
|| “Mish Vigi" PP 136.861.411  |Prokurimi ¢
|| 130861411 [T Fimancim 0.00
Fonde té tjcra 0.00
2112025 (Jo Blerje ushgime per policine Prokurim  |Kontrale Mallra Buxheti i shtetit Procedure  [ushqime dhjetor |OBP ¢ ha
- 22.333.333,33 : Frekwios c
|| Vet€ Financim
Fonde 1€ ljera
2212025 Jo Blerje detergjent per IEVP-te ¢ sistemit t¢  |Prokurim  |Kontrate Malira Buxheti i shtetit Procedure  |delergjente dhjetor |OBP
|| burgjeve Prokurimi
|| Vet€ Financim
Fonde I€ tjera .
2312025 |Jo Blerje sherbim printimi Prokurim  |Kontrate Mallra Buxheti i shietit Procedure  [leter pintimi dhjetor |OBP chi
- 1.560.326.67 D
- Veté Financim
Fonde & ticra
2412025 |Jo Blerje gaz i lengshem Prokurim  |Konirate Mallra Buxheti i shtetit Procedure  [Gaz i lengshem dhjetor |OBP
|| €.366.666.57 —— i 8.166.666.67 |Prokurimi  |propan Gaz i )
] Veté Financim 0.00 lengshem butan gaz i
TFonde t& tiera 0.00 nafles se lengezuar
2512025 |Jo Blerje Uniforma per Policine Prokurim  |Kontrate Mallra Buxheti i shtetit Procedure  [uniforma dhjetor |OBP ¢ h:
|| 29 559 642 i _ 8272559642 |Prokurimi ¢
| Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
262025 |Jo Studime Projektime Prokuim  |Kontrale Mallra ‘ Buxheli i shtetit Procedure  |projekie dhjetor |OBP
— 12,300,000 N 12300000 |Prokurimi
] Veté Financim 0.00
. Fonde té ticra 0.00
2712025170 Mbik¢yria e projektit te investimit Prokurim  |Kontrate Mallra Buxheti i shtetit Procedure  [sherbime per dhjetor |OBP ehi
|| 2.583.333.33 o i 2.383.333.33 |Prokurimi  [mbikqyrje te ndertimit
| Veté Financim 0.00
Fonde té tjera 0.00
2812025 Jo Blerje pajisjc te ndryvshme per sistemine  |[Prokwiim  [Kontrate Mallra Buxheti i shtetit Procedure |pajisje ¢lektronike dhjetor |DPB ehi

burgjeve .

7.791.666.67

Veté Financim

Fonde té tiera

Prokurimi

bolicre ngrohes,
lavatrice dhe tharse

rrobash frigorifer-




2912025 |Jo Kolaudimi i investimit Prokurim  [Kontrate * Mallra Buxheti 1 shtetit Procedure  [sherbime per riparimin [dhjetor  |DPR
Prokurimi  }dhe mirembaitje per
Kolaudimin
Fonde 1€ tjcra
3012025 |Jo Furnizimi dhe vendosja ¢ nje sistemi Prokurim  |Kontrate Mallra Buxheti i shictit Procedure  [pajisje siguric dhjetor [ AKSHI
mbrojtje antidron ne 4 IEVP-te ¢ sigurisc Prokurimi
se larte Veté Financim
Fonde té tjera
312025 ]Jo Blerje materiale gazermimi Prokwim  |Kontrate Mallra Buxheli i shtetit Procedure  [stola stola plastike dhjetor [DPB
9.166.666.67 [Prokurimi  [tavolina
Vel€ Financim 0.00
Fonde té tjcra 0.00
32(2025|Jo Permiresimi i kushieve ne IEVP-te Prokurim  [Kontrate Pune Buxheti i shtetit Procedure  [punime ndertimi dhjetor |OBP
L1666 133.916.666.51Prokurimi
Veté Financim 0.00
Fonde 1€ ticra 0.00
33(2025(Jo Rinovimi i Burgut Fushe-Kruje Prokurim  |Kontrate Pune Buxheti i shtctit Procedure  [punime ndertimi dhjetor  [OBP
159,11 126,282 152 1 Prokurimi
“|Velé Financim 0.00;
Fonde 1€ tjera 0.00
34 (2025 |Jo Ndertimi i palestres multimodale per forcat |Prokurim | Kontrate Pune Buxheli 1 shtetit Procedure  [punime ndertimi dhjetor [OBP
operacionale e speciale ne DPB 0 212 2 2(:.833.333.33 | Prokurimi
208335 — -
Vel€ Financim 0.00
Fonde (€ tjcra 0.00
3512025 (Jo Ndertimi i sistemit informatik i Prokurim  [Kontrate Sherbime Buxheti i shtetit Procedure  |Platforma dhjetor [AKSHI
menaxhimil le progeseve te brendshme per 17.261.450 47261450 |Prokwrimi  |kompjuterike
DPB-ne ©7 [Veté Financim 0.00
Fonde té ticra 0.00




